

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: Jaselsk13-15

Stavba: Oprava zídky mezi zahradami Jaselská 13-15

JKSO:

Místo: Jaselská 13-15, Brno

CC-CZ:

Datum: 10.6.2020

Objednatel:

MmBrna, OSM Husova 3, Brno

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Starkon a.s., Bohuslavice 10, 588 56 Telč

IČ:

26227525

DIČ:

CZ26227525

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

inmg.Ševelová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				163 999,28
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				163 999,28
DPH základní	21,00%	ze	163 999,28	34 439,85
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	198 439,13

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: Jaselsk13-15

Stavba: Oprava zídky mezi zahradami Jaselská 13-15

Místo: Jaselská 13-15, Brno

Datum: ##

Objednatel: MmBrna, OSM Husova 3, Brno

Projektant:

Zhotovitel: Starkon a.s., Bohuslavice 10, 588 56 Telč

Zpracovatel: inmg. Ševelová

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	163 999,28	198 439,13
Jaselsk1 3-15	Oprava zídky mezi zahradami Jaselská 13-15	163 999,28	198 439,13
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		163 999,28	198 439,13

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava zídky mezi zahradami Jaselská 13-15

JKSO:
Místo: Jaselská 13-15, Brno

CC-CZ:
Datum: 10.06.2020

Objednatel:
MmBrna, OSM Husova 3, Brno

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Starkon a.s., Bohuslavice 10, 588 56 Telč

IČ: 26227525
DIČ: CZ26227525

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
inmg.Ševelová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	163 999,28
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	163 999,28
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	163 999,28	34 439,85
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	198 439,13
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava zídky mezi zahradami Jaselská 13-15

Místo: Jaselská 13-15, Brno Datum: 10.06.2020
Objednatel: MmBrna, OSM Husova 3, Brno Projektant:
Zhotovitel: Starkon a.s., Bohuslavice 10, 588 56 Telč Zpracovatel: inmg.Ševelová

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	163 999,28
HSV - Práce a dodávky HSV	155 499,28
1 - Zemní práce	31 272,71
2 - Zakládání	22 936,25
3 - Svislé a kompletní konstrukce	42 780,49
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 669,22
997 - Přesun sutě	31 779,91
998 - Přesun hmot	14 060,70
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	8 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	500,00
VRN6 - Územní vlivy	3 000,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	163 999,28

ROZPOČET

stavba: Oprava zídky mezi zahradami Jaselská 13-15

Adresa: Jaselská 13-15, Brno **Datum:** 10.06.2020
Objednatel: MmBrna, OSM Husova 3, Brno **Projektant:**
Objednatel: Starkon a.s., Bohuslavice 10, 588 56 Telč **Zpracovatel:** inmg.Ševelová

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
---	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

základy z rozpočtu **163 999,28**

HSV - Práce a dodávky HSV **155 499,28**

1 - Zemní práce **31 272,71**

K	112201101R	Odstranění pařezů D do 300 mm a likvidace	kus	5,000	250,00	1 250,00
K	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	15,186	900,00	13 667,40
K	132212209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum. nářadím v hornině tř. 3	m3	15,186	120,00	1 822,32
K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	9,510	75,00	713,25
K	162201201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	25,548	200,00	5 109,60
K	162201209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	12,496	120,00	1 499,52
K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,828	180,00	869,04
K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	91,732	17,74	1 627,33
K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	10,362	120,00	1 243,44
K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4,828	15,00	72,42
K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	m3	4,828	500,00	2 414,00
K	1741011011	Zásyp jam kolem opěrné zdi sypaninou se zhutněním	m3	10,362	95,00	984,39

2 - Zakládání **22 936,25**

K	211971110	Zřízení opláštění trativodů geotextilií v rýze sklonu do 1:2	m2	7,500	26,80	201,00
M	69311006	geotextilie	m2	7,650	55,00	420,75
K	212532111	Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného frakce 16 až 32 mm	m3	0,450	950,00	427,50
K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	7,500	40,00	300,00
K	274321311	Základové pasy ze ŽB tř. C 16/20	m3	4,260	2 550,00	10 863,00
K	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,383	28 000,00	10 724,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce **42 780,49**

K	311113155	Nosná zeď tl do 400 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	21,300	1 400,00	29 820,00
K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,276	28 000,00	7 728,00
K	348272525R	Plotová stříška pro zeď tl 400 mm -betonová mazanina ve spádu	m	7,100	450,00	3 195,00
K	348401120	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 1,6 m do 15° sklonu svahu	m	7,100	82,20	583,62
M	31327502	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50 mm/2,2 mm, 150 cm	m	7,810	76,80	599,81

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	M	15619100	drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5mm	m	7,810	3,50	27,34
25	M	15619200	drát poplastovaný kruhový vázací 1,1/1,5mm	m	7,810	1,50	11,72
26	M	15619210	krytka plastová D 38/48mm	kus	5,000	11,00	55,00
27	M	55342252R	Dodávka a montáž-sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový 2000/38x1,5mm	kus	5,000	152,00	760,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

12 669,22

28	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	12,120	48,10	582,97
29	K	952-pc 1	úklid	sada	1,000	1 000,00	1 000,00
30	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	4,260	1 500,00	6 390,00
31	K	962032230	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	6,795	550,00	3 737,25
32	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	3,000	225,00	675,00
33	K	966071821	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 1,6 m	m	7,100	35,00	248,50
34	K	966071831	Rozebrání ostnatého drátu výšky do 2,0 m	m	7,100	5,00	35,50

997 - Přesun sutě

31 779,91

35	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	20,963	450,00	9 433,35
36	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	20,963	150,00	3 144,45
37	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	503,112	9,00	4 528,01
38	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu	t	20,963	700,00	14 674,10

998 - Přesun hmot

14 060,70

39	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	31,246	450,00	14 060,70
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	-----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

8 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

5 000,00

40	K	030001000	Zařízení staveniště	sada	1,000	5 000,00	5 000,00
----	---	-----------	---------------------	------	-------	----------	----------

VRN4 - Inženýrská činnost

500,00

41	K	040001000	Inženýrská činnost	sada	1,000	500,00	500,00
----	---	-----------	--------------------	------	-------	--------	--------

VRN6 - Územní vlivy

3 000,00

42	K	060001000	Územní vlivy	sada	1,000	3 000,00	3 000,00
----	---	-----------	--------------	------	-------	----------	----------

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00